
JM MARKED ApS

CVR-nr.: 31744261

Præstegårdsvej 18
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Janne Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JM MARKED ApS Præstegårdsvej 18 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31744261 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr.: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicestation samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for JM Marked ApS udgør for regnskabsåret 2022 kr. 3.853.162, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -18.370.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.392.175.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har indstillet sin hovedaktivitet og direktion forventer i kommende regnskabsperiode en neutral udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.853.162	5.210.648
Personaleomkostninger	1	-3.842.455	-4.447.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		10.707	763.577
Andre finansielle indtægter		0	8.617
Øvrige finansielle omkostninger	3	-34.016	-6.452
Ordinært resultat før skat		-23.309	765.742
Skat af årets resultat	4	4.939	-175.604
Årets resultat		-18.370	590.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	550.000
Overført resultat		-518.370	40.138
I alt		-18.370	590.138

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		573.812	579.213
Varebeholdninger i alt		573.812	579.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.556	0
Udsudte skatteaktiver		4.849	6.466
Andre tilgodehavender		1.589.303	3.078.690
Periodeafgrænsningsposter		26.528	42.533
Tilgodehavender i alt		1.627.236	3.153.249
Likvide beholdninger		18.000	18.000
Omsætningsaktiver i alt		2.219.048	3.750.462
AKTIVER I ALT		2.219.048	3.750.462

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		767.175	1.285.545
Forslag til udbytte		500.000	550.000
Egenkapital i alt		1.392.175	1.960.545
Gæld til banker		1.883	8.901
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		121.393	620.765
Skyldig selskabsskat		0	173.450
Skyldig moms og afgifter		95.788	216.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		583.182	389.649
Periodeafgrænsningsposter		24.627	380.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		826.873	1.789.917
Gældsforpligtelser i alt		826.873	1.789.917
PASSIVER I ALT		2.219.048	3.750.462

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.285.545	550.000	1.960.545
Betalt udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets resultat	0	-518.370	500.000	-18.370
Egenkapital, ultimo	125.000	767.175	500.000	1.392.175

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	3.407.840	3.927.834
Pensionsbidrag	239.937	301.191
Andre omkostninger til social sikring	88.879	128.707
Øvrige personaleomkostninger	105.799	89.339
	3.842.455	4.447.071

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 6 medarbejdere, hvilket er 2 mindre i forhold til forrige regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle indtægter på kr. 34.016 vedrører kr. 9.676 renter af mellemværender med koncernselskaber.

4. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-6.556	173.449
Ændring af udskudt skat	1.617	2.155
	-4.939	175.604

Der er i perioden afregnet kr. 173.450 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler. kr.
Kostpris primo	705.164
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	705.164
Af- og nedskrivning primo	-705.164
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	705.164
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået franchiseaftaler med Reitan Servicehandel Danmark A/S, og har i den forbindelse en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DLM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 6
------------------------------	------------------